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BOI'OJYXIBChKA PATOHHA JEPKABHA AJIMIHICTPAILLIS

XAPKIBCBKOI OBJIACTI
POBHNOPSIAXKEHHS
M Pogvas LBl ey Boroayxis No_ 2

IIpo 3aTBepakeHHsI mMacnopra
OroaeTHOI mporpamu Ha 2020 pik
y HOBIiH peaakuii

Ha Buxonanns crareit 20, 22 bBromxeTHOro kojaekcy YKpaiHu, Hakasis
Miuicrepcta ¢dinanciB Ykpainm Big 02 cepmust 2010 poxy Ne 805 «IIpo
3aTBep/KeHHss OCHOBHUX MIAXOMIB 10 3alpOBa/UKEHHs MPOrpPaMHO-IJIOBOrO
METOMy CKJIaJaHHs Ta BUKOHAHHs MicLEBMX OOIKeTiBy», Bin 26 cepmus 2014 poky
Ne 836 «Ilpo mesixi muTaHHS 3aNpOBaPKEHHS HPOrPAMHO-IIBOBOIO METOY
CKIaJaHHs Ta BMKOHaHHs MicleBHMX OloKeTiB», Hakazy MiHicrepcra (iHaHCIB
Ykpainu Ta MiHicTepcTBa 0XOpPOHM 370poB’s Ykpainu Bix 26 Tpasus 2010 poky
Ne 283/437 «Ilpo 3aTBep/UKEHHS THUIIOBOTO IEpeNiKy OIOKEeTHHX NporpaM Ta
pe3yNbTaTHBHUX IIOKA3HUKIB X BHMKOHAHHS JUISl MiCHEBUX OMOJDKETIB y ramysi
«Oxopona 370poB’s», y BiamoBimHocTi g0 pimenns LXI mosaueprosoi cecii
YII cxnvkanns boromyxisepkoi parionnol paau Bix 30 mmcromama 2020 poky
Ne 1100-VII «IIpo BHeceHHs 3MiH O pillleHHS paioHHOI pagd Bix 24 rpyaHs
2019 poky Ne 956-VII «IIpo paiionnuii Oromker na 2020 pik», Kepyruduch
crartamu 6, 18 3akony Ykpainu «IIpo MicueBi neprxaBHi agmiHicTpalii», 3 METO0
3aCTOCYBaHHsS  IPOrPaMHO-LINIBOBOTO  METOAy Yy  OIO/DKETHOMY  Ipoleci
3000B’s13Yy 10:

1. 3arBepauTH nacnopt 6o KeTHOI porpamu Ha 2020 pik y HOBIM pepakiii 3a
KOJIOM IPOrpaMHOi Kiacu@ikanii BUJATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCLIEBHX OIOKETiB
(KTIKBK) 0212010 «baratompodiipHa cTamioHapHa MeAWYHA  JOIOMOTa
HACEJICHHIO» (O1a€ThC ).

2. 3aBigyBauy ceKTOpy (iHaHCOBO-TOCIONAPCHKOTrO 3abe3ledeHHst amapary
paloHHOI JepxaBHOI aaMiHicTpauii, romoBHomy Oyxrantepy Iuni TKAYEHKO
MoJaTd pIYHUM 3BIT IPO BUKOHAHHS I1acopTa OIOKETHOI MPOrpaMH 10
(inaHCOBOro ymnpaBiliHHS pallOHHOI Jep)KaBHOI aiaMiHicTpauii 3a BCTAHOBIICHOIO
dopmoro 1o 20 ciunst 2021 poky.

3. BusHatu Takum, 110 BTPATHIO YMHHICTH PO3IOPSDKEHHS TOJOBH PaOHHOL
nepkaBHOI aaminicTpanii Bij 18 mucronana 2020 poky Ne 301 «ITpo 3arBepKeHHs
nacrnopra 01 pKeTHOI mporpamu Ha 2020 pik y HOBIHM pegakiii.

4. KOHTpOJIb 32 BUKOHAHHSIM PO3IOPSIKEHHSI 3 AUIIIAI0 32 0000

I'onoBa paiionnoi
Aep;KaBHOI aaMiHicTpanii y Anaroaiii PUCIHHOB



3ATBEPJ[’KEHO

Haxka3 MinictepcTBa (piHaHCIB YKpaiHH

26 cepriis 2014 poxy N 836 ( y penakuii Haka3zy MiHicTepcTBa
dinanciB Ykpainu Big 29rpyans.2018 poxy Ne 1209 )
3ATBEPIDKEHO

Po3nopsmkeHHs roaoBu
BoroayxiBchKoi paiiOHHOI JIepyKaBHOI aMiHICTpaLlis
(HaiiMeHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3IOPSIAHNKA KOIITIB MICLIEBOTO GHOIXKETY)

Bin /[7 rpyans  2020p.  Ne _ﬁ;fj’

Hacnopt
010KeTHOI mporpamMu MicueBoro Gioxxery Ha 2020pik

1 0200000 BoroayxiBchbKa pailOHHA JIEpYKaBHA aIMIHICTpaLlis 04059616
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS TOJIOBHOTO POSIOPSAIHHKA) xox 3a €JIPTIOY
2. 0210000 BoroayxiBchbKa palioHHA JiepKaBHa aIMiHICTpaLlis 04059616
(KTIKBK MB) (HaliMEHyBaHHsI BiAMOBIAAIBHOTO BUKOHABLIN) kox 3a €IPTIOY
3. 0212010 2010 0731 BararonpodinbpHa ¢TalioHapHa MEAWYHA A0IIOMOra HaCEJICHHIO 632080000
(KTIKBK Mb) ( KTIIKBK MB ) (K®KBK) : (HaiiMeryBaHHs Gr0mKeTHOI nporpamu 3rigHo 3 Tunosoro nporpamuoro KBK Mb)

4. OBesir GIOKETHHX TPU3HAYCHb / OIOKETHMX acurHyBaHb —31637399,00 rpuBeHsb, y ToMy umcli 3araqbHoro Qoumy —25356865,00 rpusens Ta
cniewianbHoro pouay -6280534,00 rpubeHs.

5. TliacTaBy jUisi BUKOHAHHS OoKeTHOI mporpamu Konctutyiis Ykpainu, Bromwkernuii Konexe Ypainu, 3akon Ykpainu «[lpo Jlep:kaBHuii GrojKeT
Vipainn Ha 2020 pik», nocranoBa KMV Bin 28.02.02 p. Ne 228 3i 3minamu Big 30.11.2016 p. Ne 875» TIpo 3aTBEpOKEHHS MOPAAKY CKIaaHHA, PO3LIISAY
3aTBEPDKEHHX Ta OCHOBHMX BHMMOT 0 BHKOHAHHS KOLITOPUCIB OIODKETHHX ycTaHOB», Haka3 M@V Bim 26.08.2014p Ne 836 «IIpo pesiki mMTaHHS




~

3anpoBampkeHHs [T1IM cknanaHHs Ta BUKOHAHHS MICLIEBMX OromkertiBy, Hakxa3 Minictepcerea dinanciz Ykpainu sig 27.07.2011 poxy No 945 «llpo
3aTBEPUKEHHS MPUMIPHOIO TEPEIIKY PEe3V/bTATUBHUX [IOKA3HUKIB OMDKETHMX MpOrpaM Juisi  MICLIEBMX OMODKETIB 32 BHMJATKAMM, 110 MOXYThb
JAACHIOBATHCH 3 veix  wicuesux  OmopkeTiey (31 3MiHaMH), 3akoH YKpaiHd «OCHOBM 3aKOHOJABCTBA YKpaiHM IPO OXOPOHY 37I0POB’S»
Ne 2801-XII Bixg 19.11.92p.. Haka3 MinictepctBa diHaHciB Ykpainu ta MiHICTEPCTBA OXOPOHH 3/10poB’s Ykpainu Big 26.05.2010 p. Ne 283/437 «IlIpo
3aTBEp/UKEHHs TUMOBOro nepeniky OUKETHMX IPOrpaM Ta pe3yJibTATMBHMX MOKA3HMKIB iX BHKOHAHHS JUls MICLUEBUX OMODKETIB y ranysi «OxopoHa
310pOB’s» (31 3MiHamu), pimenHs LX Inosaueprosoi cecii YII cxmmkanns Bia 30 auctonana 2020 poky N 1100-YII, [1po BHecenHs 3miH 10 pitnenHs XLIX

no3a4yeprosoi cecii boroayxiBcbkoi paitonHoi paan YII ckankanus Bia 24 rpyads 2019 p. Ne 956 — VII «I1po paitonuuii 0romkeT»

6. Ll nepaBHOI MOMITUKY, HA JOCATHEHHS SKUX CIIPAMOBaHA peaizallis O10KETHOI mporpaMu

Ne 3/mt L1ib Kep>kaBHOI MOJIITHKU
1 [TixBUIIEHHS PIBHSA SKOCTI Ta €(EKTUBHOCTI HaJaHHS HACEJICHHIO aMOY/IaTOPHO-MOJIIK/TIHIYHOI Ta CTALllOHAPHOI MEMYHOI I0MOMOTH
, 30epexeHHs EHepropecypcin

7. Meta 010/KETHOT MporpaMu
[TixBuIIEHHS PIBHSA HAJAHHS MEIUYHOI JOTIOMOTH Ta 30€pe)KEHHS 300POB’ sl HACEJICHHIO

8. 3aBnaHHs Or0KETHOI MporpamMu

N 3/n 3aBnaHHA
1 3abe3neyeHHs HalaHHA HaCeNICHHIO aMOyIaTOPHO-TIOMIKJIIHIYHOI JOTIOMOTH Ta CTalliOHAPHOT MEAWYHOT TOTIOMOTH
2 3abe3nedeHHs 30€peKEHHS EHEPropecypciB
9. Hanpsimi BUKOpHCTaHHS 0I0DKETHUX KOILITIB TPH..
Ne ni/mt HanpsiMu BUKOpHrCTaHHS OFOKETHUX KOLITIB 3aranpHuii GoHI CrenianbHuit poHA Ycworo
1 2 3 4 5
1 3abe3nedeHHs HaJTaHHS HaceneHHo 20873178,00 6280534,00 27153712,00

aMOyJIaTOPHO-TIOMIKTIHIYHOI ~ JOTIOMOTH  Ta
CTaLlOHAPHOI MEIUYHOI JOTIOMOTH




2 3abe3neueHHs 30epeKeHHs EHepropecypciB 4483687,00 - 4483687,00
Yeboro 25356865,00 6280534,00 31637399,00

10. Tlepenik perioHaTbHUX LiTLOBHX MPOrPaM, IO BUKOHYOTBCS y CKIai OFO/DKETHOI ITPOrpamMu

(rp)
HaiimeHyBaHHS MiCLIEBOi / pET10HAIBHOI ITPOrpamMu 3aranpHui GOHI
Ne 3/m CremianbHuit GpoHa Ycboro
1 2 3 4 5
ITporpama indopmaTu3aiii BoroayxiBcbkoro paiiony 1476000,00 1476000,00
Ycboro
11. Pe3ynbTaTHBHI MOKa3HUKH OFOKETHOI IIPOrpaMu
31/\1[ [Toka3HuKH OnuHULIS BUMIPY Jsseipeno IHgipuan BaranpHuid GOHI Crenianbauit Qo eBore
1 2 3 4 5 6 7
3aBpanns 1.
1 3arpar
L1 KinbKiCTh yCTaHOB OJIMHULIb Mepexa 1 - 1

1.2 KibKiCTh IITATHUX OIMHHILIb [IItaTHWii po3nuc 473.5 - 473.5
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24

OJMHULIb B HAJaHHI
JIOTIOMOT'Y HACEJICHHIO

Kpim TOoro 3y0onpoTe3Huii
KaOiHEeT

V T.4. nikapiB

Kpim Toro 3y06onpoTe3Huii
KabiHeT

K-cTb JIDKOK y 3BUYaMHUX
cTaiioHapax

K-CTb JIDKOK Y AEHHUX
cTalioHapax

NPOAYKTY

K-CTb JIKKO-JIHIB Y
3BMYaWHKMX CTallloHapax

KinbKiCTh JTXKKO-IHIB Y
JIEHHHUX CTalllOHapax

KinbpKiCTb TIKapChKHX
BIJIBIZlyBaHb y
MOMIKJIIHIYHOMY
BiJITIJICHHI JIIKapHI

KinbKiCTh MPOIIKOBAHUX
XBOPHX Y 3BUYaWHHUX
cTalioHapax

eeKTHBHOCTI

3aBaHTAXKEHICTH
JIKKOBOTO (OHIY Y
3BMYAWHHUX CTAIllOHAPaX,

OJIVHHUILb

OJIMHHIIb

OJMHHUIb

OJIMHUILb

OJUHHLb

Twuc. ofUHULIB.

Tuc. oquHULB.

ocio

oci0

IHIB

[IItaTHuU# po3nuc

[IITaTHU# po3nuc

[IItatHu# po3nuc

CraTtucTU4HA
3BiTHICTB ¢ 20

CratucTuuHa
3BiTHICTB ¢ 20

CraTucTUYHA
3BiTHICTB ¢ 20

CraTucTh4Ha
3BiTHICTH ¢ 20

CraTucTHYHA
3BiTHICTB ¢ 20

CratucTu4Ha
3BiTHICTD ¢ 20

CrartucTi4Ha
3BiTHICTH ¢ 20

81.25

150

33

51.0

152

28500

6200

340

T

7.5

7,5

81.25
7.5

150

33

51.0

11.2

28500

6200

340



3:2

3.3

4.1

4.2

4.3

44

1.2
13

IIHIB

3aBaHTa)XXEHICTh
JKKOBOTO (hoHIy Y
NEHHUX CTallloHapax, HIB

CepenHsi TPUBAIIICTD B
CTaLiOHapl OAHOTO
XBOPOT'O JIHIB

SIKOCTI

PiBeHb BUABIECHHS
3aXBOPIOBaHb HA PaHHIX
cragisx

PiBeHb BUSBICHHS
3aXBOPIOBaHb y 0Ci0
Mpare3faTHOro BIKy Ha
paHHIX CTamisIX

3HWKEHHS PIBHS
3aXBOPIOBAHOCTI
MOPIBHSHO 3 MOMEPEIHIM
pOKOM

SHWKEHHS MTOKa3HUKa
JIETAJILHOCTI

3aBnanus 2
3aTpar

OOcsr BuIaTKiB Ha
OIJ1aTy €HEProHoCiiB Ta
KOMYHaJIbHUX TOCITYT
BCHOI'O THC. T'PH. 3 HUX Ha

OrmaTy TCIUIONOCTA4YaHHA

Ormuiaty BoOnoOCTa4aHHs

JTHIB

IHIB

%

%

%

%

TPH.

IpH.

IpH.

CraTtuctu4Ha
3BiTHICTB ¢ 20

CratucTh4dHa
3BITHICTB ¢ 20

CraTucTHyHa
3BiTHICTH ¢ 20

CraTUCTUYHA
3BiTHICTH ¢ 20

CraTuCcTHYHA
3BiTHICTB ¢ 20

CraTucTHYHA
3BiTHICTB ¢ 20

KOLLITOPHC

KOLITOPUC

KOILITOPUC

260

10

86

86

1,5

0,5

4483687,00

2952600,00
471900.00

260

10

86

86

1,5

0,5

4483687,00

2952600,00
471900.00



1.4
15

1.6

1.7

2.2
2.3
24
2.5

3.1

3.2

3.3

Ta BOAOBIJBEACHHS
Onnaty enextpoeHeprii

Omnara iHIIMX
€HEepropecypciB Ta iHLIMX
KOMYHAJIbHUX TOCITYT

3arajibHa I1Io1a
NPUMILLIEHb

[Tnowa npumiineHs, 1o
OMATIOETHCS

NPOAYKTY

OO0csr crio>xuBaHHs
€HEPropecypcis y
HaTypaJbHOMY BUpa3i, y
TOMY YHCJIi:
TEIJIONOCTaYaHHS
BOJIOTIOCTAYaHHS
BOJIOBIIBEICHHS
Enextpuynoi exeprii

epekTHBHOCTI

CepenHiii o0csr
CTO>KUBAHHS
KOMYHAaJIbHUX IIOCIYT Ta
€HEProHOCIiB y TOMY
YUCIL:

Termonocrauanus [ 'kan
Ha 1 KB.M OHAJIFOBAJIbHOIL
TUTOLI

Bononocrayanus ky0.m.

I'pH.

TPH.

KB.Mm

KB.M.

I'kan
M.xy0
M.ky6

I'kan

M.ky0

KOLITOPUC

KOLITOPHUC

Enepretuunmnii
nacropt

Eneprernunmii
nacropr

3BITHICTH
3BITHICTh
3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTh

886387,00
172800,00

17765,635

9086,235

1188.14
7547
6883

399906

0.1307

0.4248

886387,00
172800,00

17765,635

9086,235

1188.14
7547
6883

399906

0.1307

0,4248



3.4

4.2
4.3
4.4
4.5

Ha 1KB.M 3arajbHOI TUIOLII

Enextpoeneprii kBT rog kBt
Ha 1 KB.M. 3arajbHOi
TLIOLII

SAKOCTI

Piuna exoHOMIS

CTIOKMBaHHS

€HEepPropecypcis

TETJIONOCTaYaHHS %
BOJIONIOCTAYaHHS %
BOJIOBIJIBEJICHHS %
EnextpuyHoi eHeprii %

I'onosa boroayxiscekoi PJTA

INOI'OJKEHO:

KepiBHuK (hiHAaHCOBOTO OpraHy

3BITHICTH 22.51

3BITHICTB

3BITHICTh
3BITHICTD

3BITHICTh

22.51

wnm W W

A.B.Puciios

(iniuianu Ta npi3BuiIe)

0.0 .KoBaJjs0B

(iniuianu Ta npisBuLIe)



